	2024 YILI EYLÜL AYINDA İŞLENEN SUÇLAR

	OLAY SAYISI
	ŞAHIS SAYISI

	FAİLİ YAKALANAN
	667
	YAKALANAN 
	1060

	FAİLİ FİRAR
	113
	FİRAR
	169

	FAİLİ BİLİNMEYEN
	42
	BİLİNMEYEN ŞAHIS
	--

	FAİLSİZ OLAY
	176
	
	

	TOPLAM
	998
	TOPLAM
	1229

	[bookmark: _GoBack]ADLİ MAKAMLARCA (7) ŞAHIS TUTUKLANMIŞTIR.

	ADLİ OLAYLARDA ELE GEÇİRİLEN SUÇ ALETLERİ

	SIRA NO
	SUÇ ALETİ CİNSİ
	ADET

	1
	TABANCA
	9

	2
	AV TÜFEĞİ
	23

	3
	MERMİ
	120

	4
	KURUSIKI TABANCA
	10

	5
	KESİCİ/DELİCİ ALET
	25

	6
	AV TÜFEĞİ FİŞEĞİ
	73







ÇOCUKLARLA İLGİLİ YAPILAN ADLİ İŞLEMLER
(01-30 EYLÜL 2024)


	OLAYIN
NEV’İ
	OLAY SAYISI
	KİMLİK TESBİTİ YAPILAN
	MAĞDUR MAĞDURE
	SUÇA SÜRÜKLEN ÇOCUK
	TANIK (BİLGİ VEREN)

	2918 SKM KARAYOLLARI TRAFİK KANUNU
	1
	0
	0
	1
	0

	AİLE HUKUKUNDAN KAYNAKLANAN YÜKÜMLÜLÜĞÜN İHLALİ
	2
	2
	0
	0
	0

	CİNSEL TACİZ
	2
	0
	3
	0
	0

	ÇOCUĞUN CİNSEL İSTİSMARI
	5
	1
	5
	0
	2

	ÇOCUĞUN KAÇIRILMASI VE ALIKONULMASI
	4
	1
	3
	2
	0

	DİĞER KAZALAR
	1
	0
	1
	0
	0

	GÖREVİ YAPTIRMAMAK İÇİN DİRENME (GÖREVLİ MEMURA MUKAVEMET)
	1
	0
	0
	1
	0

	GÜVENİ KÖTÜYE KULLANMA
	1
	0
	1
	0
	0

	HAKARET
	2
	0
	2
	0
	1

	İNTİHARA TEŞEBBÜS
	1
	0
	0
	0
	1

	İŞ KAZASI
	1
	0
	1
	0
	0

	KASTEN YARALAMA
	30
	6
	17
	22
	14

	KAYBOLMUŞ VEYA HATA SONUCU ELE GEÇMİŞ EŞYA ÜZERİNDE TASARRUF
	1
	0
	0
	1
	0

	KİŞİLERİN HUZUR VE SÜKUNUNU BOZMA
	2
	0
	0
	3
	0

	KİŞİSEL VERİLERİ HUKUKA AYKIRI OLARAK VERME VEYA ELE GEÇİRMEK
	1
	0
	1
	1
	1

	MALA ZARAR VERME
	3
	0
	0
	5
	1

	MOTOSİKLET HIRSIZLIĞI
	1
	0
	0
	3
	0

	TAKSİRLE YARALAMA
	21
	8
	10
	6
	0

	TEHDİT
	8
	1
	2
	3
	4

	TRAFİK GÜVENLİĞİNİ TEHLİKEYE SOKMA (Alkollü Araç Kullanmak,Hasarlı Trafik Kazası,Tehlikeli Araç Kullanmak)
	1
	0
	0
	1
	0

	YAĞMA ( GASP )
	1
	0
	2
	1
	0

	ZEHİRLENME
	1
	0
	1
	0
	0

	TOPLAM 
	91
	19
	49
	50
	24


	KAYIP ÇOCUKLAR İLE İLGİLİ İŞLEMLER (EYLÜL)
	Çocuk Sayısı

	Eylül Ayı Kayıp Çocuk Müracaat Sayısı
	
	20

	Eylül Ayı İçerisinde Kayıp Olup da Bulunan Çocuk Sayısı
	
	
	17

	2024 Yılı Öncesinden Aranan Kayıp Çocuk Sayısı
	
	
	7

	Toplam Aranmakta Olan Kayıp Çocuk Sayısı 
	11







ÖZEL GÜVENLİK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
(EYLÜL - 2024)

	 
	2024 EYLÜL AYI
	BU ZAMANA KADAR         (EYLÜL 2024 Dahil)

	SİLAHLI ÖZEL GÜVENLİK GÖREVLİSİ KİMLİK KARTI SAYISI
	60
	9972

	SİLAHSIZ ÖZEL GÜVENLİK GÖREVLİSİ KİMLİK KARTI SAYISI
	30
	4422

	VERİLEN ÖZEL GÜVENLİK İZNİ SAYISI 
	1
	552

	YAPILAN ÖZEL GÜVENLİK SINAVI SAYISI
	0
	110

	YAPILAN ÖZEL GÜVENLİK SINAVINA GİREN KURSİYER  SAYISI
	0
	35320

	DÜZENLENEN ÖZEL GÜVENLİK EĞİTİM SERTİFİKASI SAYISI 
	279
	21854

	KISA VE UZUN NAMLULU SİLAH İLE HİZMETİÇİ EĞİTİM ATIŞI YAPTIRILAN ÖZEL GÜVENLİK GÖREVLİSİ SAYISI
	0
	13592

	YAPILAN ÖZEL GÜVENLİK BİRİM/ŞİRKET/EĞİTİM KURUMU DENETLEME SAYISI 
	52
	3610

	ÖZEL GÜVENLİK KOMİSYONU KARAR SAYISI
	2
	1445

	ATIŞ YAPTIRILAN ÖZEL GÜVENLİK EĞİTİM KURUMU  KURSİYER SAYISI
	87
	16454

	KAAN UYGULAMASI BİLDİRİM SAYISI
	28
	815







GÜVENLİK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
 
	2024 YILI EYLÜL AYI FAALİYETLERİ
	SAYISI

	Basın Açıklamaları 
	11

	Miting, Yürüyüş, Genel Kurul, Konferans, Anma Toplantısı, Siyasi Ziyaret, Açılış, vb .
	18

	Tiyatro
	-

	Açık Hava Toplantısı (2911 Sayılı Kanuna Uygun Olarak Yapılan)
	-

	Kapalı Yer Toplantısı (2911 Sayılı Kanuna Uygun Olarak Yapılan)
	-

	Hakkında Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Yapılması İstenilen Şahıs
	326

	6769 Sınai Mülkiyet Kanununa Muhalefet
	-

	5816 Sayılı Kanuna Muhalefet Atatürk Hakaret
	1

	Halkı kin ve düşmanlığa tahrik ve aşağılama 
	3

	Cumhurbaşkanına Hakaret
	-

	Hakaret
	-

	5253 Dernekler kanununa Muhalefet
	-

	5846 SKM Fikri Sınai Mülkiyet Hak İhlaller Fikir ve Sanat Eserleri 
	-

	Türk Milletini,  Cumhuriyeti, Devletin Kurum Ve Organlarını Aşağılama
	1

	2893 SKM Türk Bayrağı Kanunu
	-

	Devletin Egemenlik Alametlerini Aşağılama
	-

	TOPLAM
	360







SİLAH VE PATLAYICI MADDELER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 
2024 YILI EYLÜL AYI FAALİYETLERİ

	RUHSAT
	ADET
	TOPLAM

	
	EYLÜL AYI
	2024
TOPLAM
	GENEL TOPLAM

	Silah Bulundurma Ruhsatı
	13
	89
	1841

	Silah Taşıma (Kamu Görevlisi) Ruhsatı
	26
	234
	926

	Silah Taşıma (Emekli Kamu Gör.) Ruhsatı
	23
	203
	626

	Silah Taşıma (Sivil Şahıslar) Ruhsatı
	1
	16
	235

	Silah Taşıma ( Can Güvenliği)Ruhsatı
	1
	14
	111

	Ses ve Gaz Fişeği Atabilen Silah Belgesi
	0
	22
	1517

	Yivli Av Tüfeği Taşıma Ruhsatı
	0
	0
	18

	Yivli Av Tüfeği Bulundurma Ruhsatı
	0
	0
	13

	Yivsiz Tüfek Ruhsatnamesi
	15
	785
	8915

	Yivsiz Av Tüfeği Satıcılık (Bayilik) Belgesi
	1
	6
	18

	Patlayıcı Madde Satın Alma ve Kullanma İzin Belgesi
	6
	31
	80

	Patlayıcı Madde Taşıma İzin Belgesi
	1095
	9289
	-

	Ateşleyici Yeterlilik Belgesi
	1
	23
	197

	Patlayıcı Mad.Satın Alma ve Satış İzin Belgesi (1.Grup)
	1
	6
	15

	Pat.Mad. Nakledenlere Ait Güvenlik Belgesi
	5
	46
	164

	Özel Güvenlik Ruhsat Sayısı
	3
	6
	319

	Üretim Kuruluş İzini
	0
	0
	11





	2024 YILI EYLÜL AYINA AİT İL MERKEZİ VE İLÇELERİMİZDE MEYDANA GELEN UYUŞTURUCU OLAYLARI TASNİFİ

	OLAY ADI
	OLAY SAYISI (FAİLİ BELLİ)
	OLAY SAYISI (FAİLİ MEÇHUL)
	ŞÜPHELİ
	YAKALANAN
	FİRAR
	TUTUKLU
	ADLİ KONTROL
	SERBEST
	ELE GEÇEN MALZEMELER

	TCK-188 (Uyuşturucu Madde Ticareti Yapmak)
	17
	-
	23
	21
	2
	7
	7
	7
	72,44 gr. Bonzai
4,48 Bonzai Hammadesi
31,66 gr. Metamfetamin
219,83 gr. Kokain
28.187 adet Sentetik ecza
5.885 Adet Ecstasy

	TCK-191
(Kullanmak  İçin            Uyuşturucu Madde Bulundurmak)
	103
	-
	139
	139
	-
	-
	-
	    139
	188,22 gr. Esrar
2,46 gr. Eroin
44,15 gr. Bonzai
15 adet Ecstasy
33,06 gr. Metamfetamin
166 adet Sentetik ecza

	SKM 2313
	1
	-
	1
	1
	-
	-
	1
	-
	15 Kök Kenevir

	TOPLAM
	121
	-
	163
	161
	2
	7
	8
	146
	188,22 gr. Esrar
116,59 gr. Bonzai
219,83 gr.  Kokain
64,72 gr. Metamfetamin
4,48 Bonzai Hammadesi
2,46 gr. Eroin
1,45 Amfetamin
28.353 adet Sentetik ecza
5.900 Adet Ecstasy
15 Kök Kenevir




	KAÇAKÇILIK VE ORGANİZE SUÇLARLA MÜCADELE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
(EYLÜL-2024 DÖNEMİ FAALİYET RAPORU)

	OLAY 
SAYISI 
	OLAY TÜRÜ 
	YAKALANAN
	SERBEST
	TUTUKLU
	F.M
	FİRAR
	ELE GEÇEN MALZEMELER

	1
	KAÇAKÇILIK BÜRO      2863 SKM                                
	2
	2
	 
	 
	 
	31 Adet Obje,67 Adet Sikke,2 Adet Dedektör, 31 Adet Kulaklık,36 Adet Şarj Aleti,

	2
	KAÇAKÇILIK BÜRO      5607 SKM                                
	4
	4
	 
	 
	 
	49 Adet Kol Saati,126 Paket 1 Kg Lık Nargile Kömürü,40 Kutu Tütsü, 10.400 Adet Boş Makaron, 5kg Tütün,930 Adet Boş Sigara Paketi, 11.060 Adet Dolu Makaron, 3 Adet Sigara Sarma Makinesi,573 Adet Boş Alkol Şişesi,1035 Adet Sahte Tapdk Bandrolü,780 Adet Siyah Renkli Şişe Kapağı,1000 Adet Kapak Sabitleme Poşeti,1000 Adet Jelatin Kapüşon, 1 Adet Hava Komperasörü

	3
	ORGANİZE BÜRO (6136 SKM)
	5
	5
	 
	 
	1
	5 Adet Yivsiz Otomatık Av Tüfeği,4 Adet Tabanca Üst Kapağı,16 Adet Şarjör,666 Adet Yivsiz Av Tüfeği Parçası, 1 Adet Kurusıkı Parçaları Eksik Olan Tabanca,2 Adet Tabanca Gövdesi,1 Adet Namlu, 1 Adet İcra Mili,1 Adet Sürgü Kapağı,2 Adet Kabze, 2 Adet Havalı Tüfek,

	4
	MALİ BÜRO AMİRLİĞİ  (TCK 158)         
	3
	3
	 
	1
	9
	210.000 Tl Nakit Para Ve 2 Adet Cep Telefonu, 1 Adet Sahte Nüfus Cüdanı,

	 
	 
	14
	14
	 
	1
	10
	 




